
Strona 1 z 29 
 

PLAN POŁĄCZENIA 

SPÓŁKI CSTORE SPÓŁKA AKCYJNA 

ZE SPÓŁKĄ CSTORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Z DNIA 20 MAJA 2024 ROKU 

 

Zgodnie z art. 498 i nast. ustawy z dnia 15 września 2000 roku - Kodeks spółek handlowych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 18 ze zm.) („KSH”), spółka CStore Spółka Akcyjna oraz spółka 

CStore spółka z ograniczoną odpowiedzialnością uzgadniają plan połączenia w następującym 

brzmieniu („Plan Połączenia”): 

 

1. OZNACZENIE SPÓŁEK BIORĄCYCH UDZIAŁ W ŁĄCZENIU 

Łączeniu podlegają następujące spółki: 

1.1 Spółka Przejmująca: 

CStore Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdyni, al. Zwycięstwa 96 lok. 98, 81-451 Gdynia, 

wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy 

Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS: 0000846769, REGON: 38633713400000, NIP: 5862356855, 

zwana dalej „Spółką Przejmującą”, 

1.2 Spółka przejmowana: 

CStore spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdyni, al. Zwycięstwa 96 

lok. 98, 81-451 Gdynia, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000643936, REGON: 36572469500000, 

NIP: 5213753163,  

zwana dalej „Spółką Przejmowaną”. 

Spółka Przejmująca i Spółka Przejmowana zwane są łącznie dalej „Spółkami”. 

 

2. SPOSÓB ŁĄCZENIA 

2.1 Połączenie Spółek nastąpi w trybie art. 492 § 1 pkt 1) KSH, tj. poprzez przejęcie Spółki 

Przejmowanej przez Spółkę Przejmującą, przy czym mając na uwadze, że Spółka 

Przejmująca posiada 100% udziałów Spółki Przejmowanej połączenie nastąpi bez 

podwyższania kapitału zakładowego Spółki Przejmującej („Połączenie”). 

2.2 W związku z faktem, że jednym wspólnikiem Spółki Przejmowanej, posiadającym 100% 

jej udziałów jest Spółka Przejmująca, na podstawie art. 516 § 6 KSH Połączenie zostanie 

przeprowadzone z zastosowaniem przewidzianych tym przepisem uproszczeń:  

(a) nie będzie sporządzane sprawozdanie, o którym mowa w art. 501 § 1 KSH, 

(b) Zarządy Spółek nie będą zobowiązane do udzielenie informacji, o których mowa 

w art. 501 § 2 KSH, 

(c) nie będzie dokonywane badanie Planu Połączenia przez biegłego, 

(d) Walne Zgromadzenie Spółki Przejmującej nie będzie podejmować uchwały o 

Połączeniu, 



Strona 2 z 29 
 

(e) Połączenie nastąpi bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej 

oraz bez zmiany Statutu Spółki Przejmującej; 

(f) nie będzie określany stosunek wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na akcje 

Spółki Przejmującej, 

(g) nie będą określane zasady przyznawania akcji wspólnikowi Spółki Przejmowanej, 

(h) nie będzie określany dzień, od którego akcje w Spółce Przejmującej wspólnika 

Spółki Przejmowanej uprawniają do udziału w zysku. 

2.3 Spółka Przejmowana zostanie rozwiązana, bez przeprowadzenia postępowania 

likwidacyjnego, w dniu wykreślenia z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego. 

2.4 Połączenie nastąpi z dniem wpisania połączenia do rejestru właściwego według siedziby 

Spółki Przejmującej („Dzień Połączenia”). Wpis ten wywołuje skutek wykreślenia 

Spółki Przejmowanej. 

2.5 Zgodnie z art. 494 § 1 KSH, w wyniku Połączenia Spółka Przejmująca wstąpi z dniem 

Połączenia we wszystkie prawa i obowiązki Spółki Przejmowanej (sukcesja 

uniwersalna). 

2.6 Na Spółkę Przejmującą przechodzą z Dniem Połączenia w szczególności zezwolenia, 

koncesje oraz ulgi, które zostały przyznane Spółce Przejmowanej, chyba że ustawa lub 

decyzja o udzieleniu zezwolenia, koncesji lub ulgi stanowi inaczej. 

2.7 Plan Połączenie nie będzie ogłaszany w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. Stosownie 

do art. 516 § 6 KSH w zw. z art. 500 § 21 KSH plan połączenia zostanie udostępniony 

na stronie internetowej Spółki Przejmującej i Spółki Przejmowanej co najmniej na 

miesiąc przed dniem złożenia wniosku o zarejestrowanie podwyższenia. 

3. PRAWA PRZYZNANE PRZEZ SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ WSPÓLNIKOM SPÓŁKI 

PRZEJMOWANEJ 

W związku z połączeniem Spółek, mając na uwadze, że Spółka Przejmująca jest jedynym 

wspólnikiem Spółki Przejmowanej, wspólnikom Spółek ani innym osobom szczególnie 

uprawnionym w Spółce Przejmowanej nie zostaną przyznane żadne szczególne uprawnienia, 

o których mowa w art. 499 § 1 pkt 5 KSH. 

4. SZCZEGÓLNE KORZYŚCI DLA CZŁONKÓW ORGANÓW ŁĄCZĄCYCH SIĘ SPÓŁEK A 

TAKŻE INNYCH OSÓB UCZESTNICZĄCYCH W POŁĄCZENIU 

W związku z Połączeniem Spółek członkom organów łączących się Spółek ani innym osobom 

uczestniczącym w Połączeniu nie zostaną przyznane żadne szczególne korzyści, o których 

mowa w art. 499 § 1 pkt 6 KSH. 

5. BRAK ZMIANY STATUTU SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ 

W związku z Połączeniem Spółek w Statucie Spółki Przejmującej nie zostaną dokonane 

zmiany, wobec czego nie jest wymagane załączenie projektu zmian Statutu Spółki 

Przejmującej.  

6. OŚWIADCZENIE 

Niniejszy Plan Połączenia został uzgodniony, przyjęty i podpisany przez Spółki. 

 



Strona 3 z 29 
 

Załączniki: 

1) Projekt uchwały Zgromadzenia Wspólników Spółki Przejmowanej w sprawie 

połączenia Spółek; 

2) ustalenie wartości majątku Spółki Przejmowanej; 

3) oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym Spółki Przejmującej; 

4) oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym Spółki Przejmowanej. 

 

 

 

 

 

  



Strona 4 z 29 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

PROJEKT UCHWAŁY ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ 

 

Uchwała nr 1/06/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

CStore spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 z siedzibą w Gdyni 

z dnia [●] czerwca 2024 roku 

w sprawie połączenia spółki CStore spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze spółką 

CStore Spółka Akcyjna 

 

Działając na podstawie art. 506 § 1, § 4 i § 5 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu się 

z planem połączenia z dnia 20 maja 2024 roku, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

spółki pod firmą CStore spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdyni uchwala 

co następuje:  

§ 1 

1. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala połączenie spółki CStore spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdyni („Spółka Przejmowana”), jako 

spółki przejmowanej, ze spółką CStore Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdyni („Spółka 

Przejmująca”), jako spółką przejmującą, (dalej łącznie jako „Spółki”) w trybie art. 

492 § 1 pkt 1 KSH, tj. przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na 

Spółkę Przejmującą, która jest jedynym wspólnikiem Spółki Przejmowanej 

(„Połączenie”).  

2. W związku z faktem, że jednym wspólnikiem Spółki Przejmowanej posiadającym 

100% jej udziałów jest Spółka Przejmująca, na podstawie art. 516 § 6 KSH, Połączenie 

zostanie przeprowadzone z zastosowaniem przewidzianych tym przepisem 

uproszczeń:  

1) nie będzie sporządzane sprawozdanie, o którym mowa w art. 501 § 1 KSH, 

2) Zarządy Spółek nie będą zobowiązane do udzielenie informacji, o których mowa 

w art. 501 § 2 KSH, 

3) nie będzie dokonywane badanie Planu Połączenia przez biegłego, 

4) Walne Zgromadzenie Spółki Przejmującej nie będzie podejmować uchwały o 

Połączeniu, 

5) Połączenie nastąpi bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej 

oraz bez zmiany Statutu Spółki Przejmującej; 

6) nie będzie określany stosunek wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na akcje 

Spółki Przejmującej, 

7) nie będą określane zasady przyznawania akcji wspólnikowi Spółki Przejmowanej, 

8) nie będzie określany dzień, od którego akcje w Spółce Przejmującej wspólnika 

Spółki Przejmowanej uprawniają do udziału w zysku. 



Strona 5 z 29 
 

3. Spółka Przejmowana zostanie rozwiązana, bez przeprowadzenia postępowania 

likwidacyjnego, w dniu wykreślenia z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego. 

4. Połączenie nastąpi z dniem wpisania połączenia do rejestru właściwego według 

siedziby Spółki Przejmującej („Dzień Połączenia”). Wpis ten wywołuje skutek 

wykreślenia Spółki Przejmowanej. 

5. Zgodnie z art. 494 § 1 KSH, w wyniku Połączenia Spółka Przejmująca wstąpi z dniem 

Połączenia we wszystkie prawa i obowiązki Spółki Przejmowanej (sukcesja 

uniwersalna). 

6. Na Spółkę Przejmującą przechodzą z Dniem Połączenia w szczególności zezwolenia, 

koncesje oraz ulgi, które zostały przyznane Spółce Przejmowanej, chyba że ustawa 

lub decyzja o udzieleniu zezwolenia, koncesji lub ulgi stanowi inaczej. 

§ 2 

Na podstawie art. 506 § 4 KSH, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników wyraża zgodę na 

Plan Połączenia uzgodniony pomiędzy Spółkami w dniu 20 maja 2024 r. („Plan Połączenia”), 

udostępniony na stronie internetowej Spółki, którego kopia stanowi załącznik do protokołu 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników. 

§ 3 

W związku z Połączeniem Spółek, mając na uwadze, że Spółka Przejmująca jest jedynym 

wspólnikiem Spółki Przejmowanej, wspólnikom Spółek ani innym osobom szczególnie 

uprawnionym w Spółce Przejmowanej nie zostaną przyznane żadne szczególne uprawnienia, 

o których mowa w art. 499 § 1 pkt 5 KSH. 

§ 4 

W związku z Połączeniem Spółek członkom organów łączących się Spółek ani innym osobom 

uczestniczącym w połączeniu nie zostaną przyznane żadne szczególne korzyści, o których 

mowa w art. 499 § 1 pkt 6 KSH. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

  



Strona 6 z 29 
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

USTALENIE WARTOŚCI MAJĄTKU SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ 

 

 

Stosownie do art. 499 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, wartość majątku spółki CStore 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdyni, jako spółki przejmowanej, na 

dzień 1 kwietnia 2024 roku ustalona na podstawie załączonej wyceny sporządzonej przez 

SAWYER Doradztwo Gospodarcze Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Strzeleckiej 49, 

numer KRS 0000432773 metodą majątkowa skorygowanych aktywów netto wynosi 7 967 

360,66 zł.  



Strona 7 z 29 
 



Strona 8 z 29 
 



Strona 9 z 29 
 



Strona 10 z 29 
 



Strona 11 z 29 
 



Strona 12 z 29 
 



Strona 13 z 29 
 



Strona 14 z 29 
 



Strona 15 z 29 
 



Strona 16 z 29 
 



Strona 17 z 29 
 



Strona 18 z 29 
 



Strona 19 z 29 
 



Strona 20 z 29 
 



Strona 21 z 29 
 



Strona 22 z 29 
 

 

 

  



Strona 23 z 29 
 

ZAŁĄCZNIK NR 3 

OŚWIADCZENIE ZAWIERAJĄCE INFORMACJĘ O STANIE KSIĘGOWYM SPÓŁKI 

PRZEJMUJĄCEJ 

Działając na podstawie art. 499 § 2 pkt 4 Kodeksu spółek handlowych, Zarząd CStore Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Gdyni oświadcza, że jej stan księgowy na dzień 1 kwietnia 2024 roku 

był zgodny z załączonym do niniejszego oświadczenia bilansem sporządzonym na 1 kwietnia 

2024 roku. 

 

Załączony bilans został sporządzony przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym 

układzie jak ostatni bilans roczny. 



Strona 24 z 29 
 



Strona 25 z 29 
 

 

 

  



Strona 26 z 29 
 

ZAŁĄCZNIK NR 4 

OŚWIADCZENIE ZAWIERAJĄCE INFORMACJĘ O STANIE KSIĘGOWYM SPÓŁKI 

PRZEJMOWANEJ 

 

Działając na podstawie art. 499 § 2 pkt 4 Kodeksu spółek handlowych, Zarząd CStore spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdyni oświadcza, że jej stan księgowy na dzień 

1 kwietnia 2024 roku był zgodny z załączonym do niniejszego oświadczenia bilansem 

sporządzonym na 1 kwietnia 2024 roku. 

 

Załączony bilans został sporządzony przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym 

układzie jak ostatni bilans roczny. 



Strona 27 z 29 
 



Strona 28 z 29 
 

 

   



Strona 29 z 29 
 

PLAN POŁĄCZENIA CSTORE S.A. Z CSTORE SP. Z O.O. 

PODPISY ZA SPÓŁKI 

 

W imieniu CStore S.A. (jako Prezes Zarządu) oraz CStore sp. z o.o. (jako Prezes Zarządu) 

uzgadniam i przyjmuję niniejszy Plan Połączenia. 

 

Gdynia, dnia 20 maja 2024 roku 

 

 

 

_____________________________ 

Dawid Paszek  

 

 


		2024-05-20T10:09:18+0200




